
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

23 лютого 2023 року                          м.Біляївка                       №864-34/VIІІ   

 

Про передачу земельної ділянки та встановлення орендної плати ФОП 

Разводовській Ларисі Володимирівні 

 

          Згідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.21 Закону України «Про оренду землі» та розглянувши клопотання 

фізичної особи – підприємця Разводовської Лариси Володимирівни щодо 

передачі земельної ділянки в оренду та встановлення орендної плати у розмірі 

4% від нормативної грошової оцінки землі, в зв’язку з свідоцтвом про право на 

спадщину за законом від 15.02.2022,  Біляївська міська  рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1. Передати  фізичній особі – підприємцю Разводовській Ларисі 

Володимирівні у довгострокову орендну строком на 38 років земельну ділянку 

загальною площею 0,0700га га (кадастровий номер 5121084100:02:001:0711) 

для  будівництва та обслуговування будівель торгівлі, яка розташована за 

адресою: Одеська обл., Одеський р-н, с.Мирне, вул.Центральна,77-А (територія 

Біляївської міської територіальної громади). 

 

         2. Встановити фізичній особі – підприємцю Разводовській Ларисі 

Володимирівні строком на 2 роки орендну плату за земельну ділянку, яка 

зазначена у п.1 цього рішення, у розмірі 4% від нормативної грошової оцінки 

землі на рік, що на дату прийняття рішення складає 15807,36 грн на рік. Після 

спливу двох років орендна плата переглядається. 

 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 


